請　　　　　　求　　　　　　書

一 金　　　　　　　　 円
	総　　　　　額
	前回までの交付額
	今　　　　　回
請　　求　　額
	未　請　求　額

	円
	円
	円
	円

　　ただし，令和　　年　　月　　日付け奄商商第　　号の補助金等交付確定通知書に基づく。

[bookmark: _GoBack]　令和５年度奄美市にぎわうまちづくり支援事業補助金（　　　　　　　　　　　　　）

　　上記のとおり請求します。

　　　　　　令和　　年　　月　　日

補助事業者　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

預金口座番号
銀行　当　座普　通　　　　　　　号

　　　奄美市長　安田　壮平　　殿